Tilintarkastamattomat Restamax Oyj:n pro forma –tuloslaskelma- ja -tasetiedot

PRO FORMA –TULOSLASKELMA
1.1.-31.12.2013

Restamax

Rengas-
ravintolat

Pro
forma -
oikaisut

Restamax
Pro forma

 (IFRS) (IFRS)  (IFRS)
 (tilintarkas-

tamaton)
(tilintarkas-

tamaton)
 (tilintarkasta-

maton)
(1.000 euroa)

Liikevaihto .....   65.033,2 21.928,2   86.961,5
Liiketoiminnan muut tuotot .....  1.674,5 311,8   1.986,4
Materiaalit ja palvelut .....  -26.176,4 -7.673,4   -33.849,8
Henkilöstökulut .....  -10.395,5 -4.827,9   -15.223,4
Liiketoiminnan muut kulut .....  855 -20989,9 -5.209,4 -372,4 -26.571,7
Käyttökate .....   9.146,0 4.529,5 -372,4 13.303,1
Poistot ja arvonalentumiset .....   -5.094,6 -433,9 -470,7 -5.999,2
Liikevoitto .....   4.051,4 4.095,6 -843,1 7.303,9
Osuus osakkuusyrityksen tuloksesta -19,4 -  -19,4
Rahoitustuotot ja –kulut, netto .....   -451,2 -24,3 -46,9 -522,3
Voitto ennen veroja .....   3.580,8 4.071,3 -890,0 6.762,2
Tuloverot, netto ..... , nee -672,6 -981,3 186,1 -1.467,8
Tilikauden tulos .....   2.908,2 3.090,0 -703,8 5.294,4

Jakautuminen:
Emoyhtiön omistajille 2.564,6 3.090,0 -703,8 4.950,8
Määräysvallattomille omistajille 343,5 -  343,5
Yhteensä 2.908,2 3.090,0 -703,8 5.294,4

PRO FORMA LAAJA TULOSLASKELMA
Tilikauden tulos 2.908,2 3.090,0 -703,8 5.294,4
Muut laajan tuloksen erät (verojen jälkeen):
  Myytävissä olevat rahoitusvarat -3,0 14,6 -14,6 -3,0
Tilikauden laaja tulos  2.905,1 3.104,6 -718,4 5.291,4

Jakautuminen:
Emoyhtiön omistajille 2.561,6 3.104,6 -718,4 4.947,8
Määräysvallattomille omistajille 343,5   343,5
Yhteensä 2.905,1 3.104,6 -718,4 5.291,4

PRO FORMA TASE 31.12.2013 Restamax Rengas-
ravintolat

Pro
forma -
oikaisut

Restamax
Pro forma

 (IFRS) (IFRS)  (IFRS)
 (tilintarkas-

tamaton)
(tilintarkas-

tamaton)
 (tilintarkasta-

maton)
(1.000 euroa)

PITKÄAIKAISET VARAT
Aineettomat hyödykkeet .....   9.337,8 3.063,8 15.489,6 27.891,1
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet .....  18.062,5 1.334,4  19.397,9
Myytävissä olevat rahoitusvarat .....  321,3 271,2  592,5
Korolliset lainasaamiset .....  227,8 1.291,2  1.519,0
Korottomat muut saamiset .....  390,0 -  390,0
Laskennalliset verosaamiset .....  805,4 16,3 -478,4 343,3
Pitkäaikaiset varat yhteensä .....  29.145,7 5.976,9 15.011,1 50.133,8

LYHYTAIKAISET VARAT
Vaihto-omaisuus .....  1.284,7 440,1  1.724,8
Laskennalliset verosaamiset .....  116,3 137,2  253,5
Myyntisaamiset ja muut korottomat saamiset .....  855 4.183,3 2.005,9  6.189,2
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat
rahoitusvarat .....  11.006,2 - -9.000,0 2.006,2

Rahavarat .....   3.034,2 2.127,0 0,0 5.161,2
Lyhytaikaiset varat yhteensä .....   19.624,6 4.710,3 -9.000,0 15.334,9
Varat yhteensä .....   48.770,2 10.687,2 6.011,1 65.468,7

OMA PÄÄOMA
Osakepääoma .....  150,0 10,2 -10,2 150,0
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto .....  24.352,3 1.210,4 8.253,0 33.815,7
Käyvän arvon rahasto -13,3 14,6 -14,6 -13,3
Kertyneet voittovarat .....   3.556,6 2.528,7 -2.826,6 3.258,7
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma .....   28.045,6 3.763,9 5.401,8 37.211,4
Määräysvallattomille omistajille kuuluva oma
pääoma .....   250,8 - - 250,8

Oma pääoma yhteensä .....   28.296,4 3.763,9 5.401,8 37.462,2

PITKÄAIKAiSET VELAT
Laskennalliset verovelat .....   329,5 -  329,5
Rahoitusvelat .....   5,795,4 2.650,7  8.446,1
Ostovelat ja muut velat .....   1.297,3 36,1  1.333,4
Pitkäaikaiset velat yhteensä .....   7.422,2 2.389,7  10.109,0

LYHYTAIKAISET VELAT
Rahoitusvelat .....   3.617,9 1.106,9  4.724,8
Ostovelat ja muut velat .....   Muuntoerot   9.433,8 3.129,6 609,3 13.172,6
Lyhytaikaiset velat yhteensä .....   13.051,7 4.236,5 609,3 17.897,5
Velat yhteensä .....   20.473,9 6,923,3 609,3 28.006,5
Oma pääoma ja velat yhteensä .....   48.770,2 10.687,2 6.011,1 65.468,7